
3 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + manžela, za + dceru Romanu, za + rodiče a bratry, 

dar zdraví a pokoj pro celou živou rodinu
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + rodiče Anežku a Štefana Grochalových a živou 

rodinu

6:45 Domanín RORÁTY: Za děti a rodiny z farností

18:00 Bzenec Za + Annu Vrzalovou a její rodiče

7 St sv. Ambrože 8:00 Těmice Za + sestru Marii její živou a + rodinu a za duše v očistci

6:45 Bzenec RORÁTY: Za děti a rodiny z farností

17:00 Domanín
Za mír na celém světě s prosbou o urovnání vztahů mezi 

Ruskem a ostaními státy světa, zvláště Ukrajinou

9 Pá 18:00 Bzenec Za + Ludmilu Žákovou, zemřelé rodiče Ospalíkovy

s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín
Za + manžele Janíčkovy s prosbou o ochranu Panny 

Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

POŘAD BOHOSLUŽEB 4. 12. - 11. 12. 2022
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: rodina Boraňová

4 Ne
2. neděle 

adventní

Úklid kostela: Bzenec - Kindlová, Roháčová, Sýkorová

                          Domanín - Dvořanová, Hlinková, Zábranská

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  7.492 Kč.

V Domaníně 6.706 Kč.; v Těmicích: 1.160 Kč.; Těmice hody 2260 + 2 EUR Celkem 10.176 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: manželé Gazárkovi

Předvánoční zpověď bude v našich farnostech v sobotu 10. 12. od 9:00 ve Bzenci a od 10:30 v 

Domaníně.
BZENEC: Od tohoto týdne by byly mše svaté v úterý a pátek v kapli na faře.

ADVENTNÍ KALENDÁŘ s myšlenkou či předsevzetím na každý den je k dispozici na stolku za 12 Kč. 

Příspěvek lze dát do kasičky.

11 Ne

3. neděle 

adventní

GAUDETE

Setkání biřmovanců dnes nebude. Sejdeme se až v novém roce 8. 1. 2023

V Domaníně i v Bzenci, po mši sv. přijde sv. Mikuláš.

10 So
Předvánoční zpověď

Adventví aktivita:
2. svíce fialová, betlémská – láska

Na druhou neděli adventní, je zapálena druhá fialová svíce. Tato svíčka obvykle

reprezentuje lásku. Některé tradice ji označují jako svíčka „betlémská“, která

symbolizuje Kristovy jesle.

Úkol: Připrav své srdce, Vánoce jsou blízko. Přijmi svátost smíření. U nás ve farnosti

bude svátost smíření v sobotu 10.12.

Děti: Pokud ještě ke zpovědi nechodíš, popros Pána Ježíše o odpuštění za to, co se ti

nepodařilo, za to že jsi zlobil (a).

6 Út sv. Mikuláše

8 Čt

Slavnost PANNY 

MARIE, POČATÉ 

BEZ POSKVRNY 

PRVOTNÍHO 

HŘÍCHU


